PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

www.ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002026/2021

Ouro Preto, 11 de novembro de 20:

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 424/21

mara ("Je Our()
Prz,xoccio

N° 	335 c_91.
Coiresporwencia 1-«..,K:;euaa
Em // I  1/

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 12132/2021 da Secretaria Municipal de
Saúde em resposta ao Requerimento 424/21  de autoria do Vereador Vantuir Antônio da
Silva.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA:06285048614
Razão: Eu sou o autor

GUERRA: deste documento

06285048614Data: 2021.11.11 12:
23:27-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Mecánico José Português - Sc Cristovão. 240
Our()  Preto - Minas Gerais. CEP: 35400-000
Feiefone 	)3559-3280

PREFEITURA DE OURO PRETO
ratiiiiRMAaillki"atil014011~0~4k.k41.4r4IMÉMAV4.«Gariit~gtgimagOwii5mgipiy,

www. ou roproto.mg gov.br
• ;

Ouro Preto, 10 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
12132/2021

DE: MARIA DA CONSOLACAO DE SOUZA FERNANDES

PARA: FELIPE VECCHIA GUERRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Assunto: Resposta ao Requerimento 424/21 da Câmara Municipal de Ouro Preto

Prezado Secretário,

Encaminho o Memorando 1395 / 2021 da Sra. Ana Paula Dias Fietto,

Superintendente de Vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de SaUde de Ouro Preto em

resposta ao Requerimento 424 1 21 de Câmara Municipal de Ouro Preto para providências.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para cumprimentá-lo.

Fabibitv, s Graças Pereira Costa
Assessora Administrativa

(<41,
Maria da Consdlochee .  erns  e
Secretária Municipal Adjunta

de Saúde de Ouro Preto

Maria da Consolação de Souza Fernandes
Secretária Municipal Adjunta de Saúde de Ouro Preto

)REFEITURA DE OURO PRETO
'raça Barão do Rio Branco, 12 Pitar

luro Preto / MG - 35400-000
31) 3559 3200

Além disso, as equipes de saúde (PSF) atuam diariamente no rastreio e triagem de cartões

conscientizando a população sobre a importância das duas doses de vacinas.

Acreditando ter respondido o requerimento já citado, seguimos à disposição para

esclarecimentos futuros.

Atenciosamente,

ANA PAULA DIAS FIETTO

S  AUDE

E SECRETARIA
MUNIC,I•PAL DE SUS 11M111

Dados epidemiológicos COVID-19 e Vacinação I  Ouro

Assessoria de Comunicação - Secretaria de Saúde

comunicacao.saudeop@gmaiircom Fábio  Roche

diário e média móvel

*Casos *Média Movei

82

59
62

456

SO 47

ju 2020 	 out 2020  jan 2021 	 abr 2.021 	 jui 2021

Secretaria Municipal de Satke de Ouro Preto

Série completa

Série completa

F 63

99 +

32

)a49

a 39

a 98

1 a 59 20

79

69

712  695

Ano .S2020 •2021

337

Ano:*2020 *2021

outubro 	nov

janeiro fevereiro março

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7